
- 1 -

平成２９年１０月２５日 

    天理大学ソフトテニス球友会  各位 

天理大学ソフトテニス部 部長   吉田広一 

球友会  会 長  伊藤繁雄 

                 インカレ女子３位入賞祝う会並びに 

                幹部交代式開催のご案内 

 

 拝啓 秋雨の候 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、この度、１６年ぶりにインカレ女子３位入賞を果たしてくれました。球友会 

  としてもその功績をたたえて祝う会を開催します。また、同時に幹部交代式を実施 

  します。本年度は、現役学生全員(男・女)と球友会の合同で下記のとおり開催しま 

  すのでご案内いたします。 

   万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願いいたします。     敬具 

                                  記 

１.日 時     平成２９年１１月２６日(日)   午後１２時３０分受付  １３時開宴 

２.場 所     道頓堀ホテル 電話 ０６－６２１３－９０４０ 

             大阪市中央区道頓堀 2 丁目３－２５ 

             地下鉄なんば駅２５番出口より徒歩５分 

３.会 費   会費５．０００円と祝い金一口２．０００円を(当日、受付で申し受けま  

      す。何口でも可) 

４.出欠の有無は、球友会事務局木村まで連絡下さい。１１月９日までお願いします。 

   出席していただける方だけで結構です。  連絡先 天理大学ソフトテニス球友会事務局  

         木村裕一 (昭和５２年卒)宛     電話、FAX ０７４２－２１－８３６０ 

（０９０－２１１８－０６９３ にショートメールメッセージでも可） 

   メールアドレス yuusantennis@gmail.com   yuusantennis@yahoo.co.jp 

 ５.球友会(OB.OG)の皆さんへ、祝う会に参加できない方々で、インカレ女子３位入賞の 

       祝い金のご寄付のご協力をお願いします。ご協力いただける方は一口  

        ２．０００円（何口でも可）を下記の口座に振り込んでください。  

 

    南都銀行  名義  天理大学ソフトテニス球友会 会計 三村明子 宛 

                店番 １８０  口座 ２２８７５５９ 

    郵便局      名義  天理大学ソフトテニス球友会 宛 

              口座番号 ００９４０－２－３３３２４３ 

   ※ 振込手数料は事務局で負担します。 

 


